
Uchwała nr XLIII / 481 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las  

na lata 2018-2029 

 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XL/453/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2018 – 2029 (ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

   1. Dotychczasowy zał. nr 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2029, otrzymuje 

brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIII/481/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 marca 2018 r.  

 

Zmiany dotyczą: 

1. Nakładów inwestycyjnych na nw. zadania dofinansowane środkami unijnymi: 
 

- 600.60016.605*- Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Piła wraz z węzłami 

przesiadkowymi – projekt dofinansowany środkami unijnymi 

Węzeł Chludowo – Golęczewo = termin realizacji do 30.11.2019 rok (jest zgoda U. Marszałkowskiego) 

1/ kwota podana na otwarciu ofert:  7 000 000,00 zł brutto; 

2/ oferta najkorzystniejsza:  10 637 759,60 zł brutto  

3/ planowana kwota na inspektora nadzoru zgodnie  z wnioskiem:  129 150,00 zł brutto: 

4/ kwota na promocję zgodnie z wnioskiem:   73 800,00 zł; 

5/ kwota w budżecie: 7 052 525,00 zł  – na r. budowlane; inspektora nadzoru i promocję projektu) 

6/ różnica:  

     10 637 759,60 

 + 129 150,00 

 + 73 800,00  

------------------------------ 

 = 10 840 709,60 

 - 7 052 525,00 

-------------------------------- 

 = 3 788 184,40 zł 

 

Dodatkowo zwiększono wydatki niekwalifikowane o kwotę 159 290 zł na wydatki nieprzewidziane. 

 

- 750.75023.606* - Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców gminy Suchy Las  w tym 

wdrożenie kompleksowego oprogramowania- zwiększenie wydatków w roku 2018 o kwoty 

404 600 zł o kwotę 597 400 zł – w roku 2017 wydatki nie zostały poniesione z uwagi na 

harmonogram wdrożenia oprogramowania i środki muszą być zapewnione w roku 2018, 

dodatkowe 50 000 zł kosztów niekwalifikowanych  zostanie przeznaczona na zakupy 

urządzeń m.in. do kopertowania i drukowania zwrotek  z kodami kreskowymi – wyeliminuje 

to konieczność druku 2 egz. decyzji i upomnień, zaoszczędzimy czas pracy, papier i tonery do 

drukarek/kser, zapewni możliwość przechowywania dokumentów w e-archiwum,  

2. Wprowadzenia nowego zadania w poz. 900.90095.6059 – Rewitalizacja budynku dworca w 

Złotnikach – aby złożyć wniosek o dofinansowanie należy zabezpieczyć 15% wkładu własnego na lata 

2018-2019 odpowiednio 100 000 zł i 400 000 zł. 

3. Zmiany w finansowaniu  zadania Suchy Las – przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi 

powiatowej nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową  oraz drogą gminną ul. Perłową – 

przesunięcie kwoty 150 000 zł z roku 2018 ( do kwoty 28 000 zł)  do roku 2019 z kwoty 350 000 

zł do kwoty 500 000 zł. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/481/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22.03.2018 r.wykaz przedsięwzięć na lata 2018-2029

L.p. Formuła Wyszczególnienie

Łączne 

nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1

[1.1]+[1.2]+[1.

3]

Wydatki na 

przedsięwzięcia-

ogółem (1.1+1.2+1.3) 228706201 65453134 44185170 15968000 9579000 5267000 1852000 1807000 1782000 1757000 1757000 1757000 1757000 146465904

1.a

[1.1.1]+[1.2.1]

+[1.3.1]  wydatki bieżące 34948000 3187000 3232000 1877000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 24109000

1.b

[1.1.2]+[1.2.2]

+[1.3.2]  wydatki majątkowe 193758201 62266134 40953170 14091000 7822000 3510000 95000 50000 25000 0 0 0 0 122356904


